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Tribunal Superior Eleitoral 

SECRETARIA JUDICIARIA 

PRE5TAcA0 DE CONTAS No 266-56.2015.6.00.0000 


TERMO DE ABERTURA 

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, procedi a 
abertura do anexo 12, a fl. 02. 

Eu, (OOcçT\ 0, , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuacão 
e Distribuiçáo - CPDk0jrpresente termo. 

1''; MiCVOflf0 
Seprom1CP° 

116



Extrato conta corrente	 A330021151738801007 
02/12/2014 11:58:43 

Cliente Conta atuaD 
Agenda	 2945-9 
Conta corrente 	 4343-5 PARTIDO VERDE PV 
Periodo do extrato	 11/2014 

Larmameritos 
Dt. mi	 fl."PvlancaW	 I.	 rigem	 Lote Kistárico	 .	 r mPto	 F 

31/10/2014	 0000	 00000 000 Saldo Anterior 	 ,00 
03/11/2014	 0000	 13105 363 Pagto conta telefone	 110.301	 1.321,72 D 

NEXTEL TELECOM UNICACOES  
03/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.302	 48 

BANCO BRADESCO S.A.	 3 
03/11/2014	 0000	 13105 109Pagamentodelitulo	 110.303	 37 ,00D 

BANCO BRADESCO S.A.  
03/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.304	 374,00 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 13105 109PagarnentodeTitulo	 110.305	 1.613,98 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.306	 1.399,59D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 13105 109PagamentodelItulo 	 110.307	 705,38D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.308	 1.570,20 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.309	 387,50 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
03/11/2014	 0000	 00000 825 Resgate Poupanca 	 148	 822801 C	 000C 
04/11/2014	 9012	 12596 910 Dep Cheque BB Liquidado 	 20.668.533.000.153	 151,27 C 
04/11/2014	 000013105 363 Pagto conta telefone 	 110.401	 537,90 D 

BRASIL TELECOM (DF) 
04/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.402	 120,00D 

BRB - BANCO DE BRASILIA S.A. 
04/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de TItulo 	 110.403	 144,00 D 

BRB - BANCO DE BRASILIA S.A. 
04/11/2014	 0000	 13105 109 PagamentodeTItulo 	 110.404	 120,00D 

BRB - BANCO DE BRASILIA S.A. 
04/11/2014	 0000	 00000 825 Resgate Poupança 	 148	 770,63 C	 QOOC 
05/11/2014	 0000	 13105 363 Pagto conta telefone	 110.501	 535,52D 

NET SERVICOS 
05/11/2014	 0000	 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 110.502	 35.465,25 D 
05/11/2014	 0000	 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 110.503	 42.911,23 D 
05/11/2014	 0000	 00000 825 Resgate Poupanca 	 148	 78.912,00 C	 0,00 C 
06111/2014	 0000	 13105 362 Pagamento conta Iuz	 110.601	 245,32 D 

CEB 
06/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de Titulo 	 110.602	 1.097,30 D 

BANCO SANTANDER BANESPA S.A. 
06/11/2014	 0000	 13105 109 Pagamento de TItulo 	 110.603	 1.097,30 D 

BANCO SANTANDER BANESPA S.A. 
06/11/2014	 0000	 13105375Impostos 	 110.604	 79819D 

FGTS ARRECADACAO GRF 
06/11/2014	 0000	 13105 375 Impostos	 110.605	 457,24D 

FGTSARRECADACAOGRF 
06/11/2014	 0000	 13105375Impostos 	 .	 110.606	 2.283,26D 

FGTS ARRECADACAO GRF 
06/11/2014	 0000	 00000 825 Resgate Poupanca 	 148	 5.978,61 C	 0,00 C 
07111/2014	 2945	 99026 470 Transferência on line 	 661 .533.000.033.572 	 7.603,50 D 

07/11 1533 COMISSAO 00031886963000168 
07/11/2014	 2945	 99026 470 TransferOncia on line	 661.867.000.043.433	 5.351,03 D 

07/11 1867 C P REG P00031886963000168 
07/11/2014	 2945	 99026470 Transferéncia on line	 662.917.000.019.584	 8.033,06 D 

07/11 2917 PARTIDO V 00031886963000168 

Dr. Itarrtri1aquesAniaralJr. 
ADVOCAQO OAS/OF 32.247



07/11/2014 2945 99026 470 Transferência online 662.945.000.017.564 203.943,440 
07/112945 FUND VERD 00031886963000168 

07/11/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.701 154,78 D 
TIM CELULAR S.A. 

07111/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.702 849,20 D 
TIM CELULAR S.A. 

07/11/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.703 477,92 D 
TIM CELULAR S.A. 

07/11/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.704 1.971,75 D 
TIM CELULAR S.A. 

07/11/2014 , 0000 13105 166 Emissão de DOG 110.705 440,390 
07/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.706 9.740,19 0 
07/11/2014 0000 , 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.111.300.016.231 ,	 780 D/ 

Tarifa referente a 07/11/2014  
07111/2014 , 0000 13113 310 Tar DOC/TED Etetrônico 833.111.300.016.232 ,89'D 

Tarifa referente a 07/11/2014 fl/ 
07/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 238.58 46 C 0,00 C 
10/1112014 0000 13105 109PagamentodeTItulo 111.001 4.77_4120 

BANCO ITAU S.A. I 
10/11/2014 0000 13105166 Emissãode DOG 111.002 960,0D 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.004 250,dQ9 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.005 473,60 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de TItulo 111.006 1.267,98 D 

BANCO BRADESCO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo , 111.007 892,230 

BANCO BRADESCO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111:008 833,200 

BANGO BRADESGO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de TItulo 111.009 1.703,60 D 

BANGO BRADESGO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de TItulo 111.010 1.703,60 D 

BANGO BRADESGO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 109 PagamentodelItulo 111.011 1.703,600 

BANGO BRADESGO S.A. 
10/11/2014 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 111,012 38 000 00 0 
10/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada 361.300.000.029.117 37.540,00 D 

04/11 3613 29117-X MM COMUN ICACA 
10/11/2014 , 0000 13113 310 Tar DOG/TED EletrOnico 883.141.200.100.150 7,80 0 

Tarifa referente a 10/11/2014  
10/11/2014 ' 0000 13113 310 Tar DOG/TED EletrOnico 883.141.200.100.151 7,800 , 

Tarifa referente a 10/11/2014 
10/11/2014 " 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 75.576,81 C 
10/11/2014 , 0000 00000 825 Resgate Poupanca 93

,
14.544,92 C 0,00 C 

12/11/2014 0000 13105361 Pgtocontaagua 111.201 606,05D 
CAESB 

12/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.202 385000 
BANGO SANTANDER BANESPA S.A. 

12/1112014 0.000 00000 825 Resgate Poupanca 93 991,05 C 0,00 C 
14/11/2014 0000 13105 375 Impostos

,
111.402 9.300,000 

DARF - 31.886.963/0001-68 -5952 
14/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 . 111.403 ,	 9.346,00D 
14/11/2014 0000 13105 474 Transferencia Agendada 288.300.000.422.419 8.466,21 D ...................... 

16/06 2883 422419-1 FIEL IMOVEIS E 
14/11/2014 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico

, 

853.181.200.101.669 7,80 D 
Tarifa referenteal4/11/2014 

14/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 93 27.120,01 C 0,00 C 
17/11/2014 2945 99026 470 Transferência on line 660.009.000.870.500 13.41 9,77 D 

17/11 0009 870500-3 P VERDE DO PAR  
17/11/2014 2945 99026 470 Transferência online 663.178.000.042.311 6.085,17 D 

o 17/11 3178 PART1DOV00031886963000168 
17/11/2014 2945 99026 470 Transferéncia on line 664.323.000.024.578 10.978,75 D 

17/11 4323 PV DO MA 00031886963000168 
17/11!2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.701 76,980



BANCO ITAU S.A. 
17/11/2014 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 111.702 4 974 05 0 
17/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.703 5.059,28 D 
17/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.211.200.417.875 7,80 D 

Tarifa referente a 17/11/2014 
17/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.211.200.417.876 7,80 D 

Tarifa referentea 17/11/2014 
17/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupança 93 40.609,60 C 0,00 C 
19/11/2014 2945 99026 470 Transferéncia online 661 .867.000.043.433 5.411,71 D 

19/11 1867 C P REG P 00031886963000168 
19/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.901 5.116,66 D 
19/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de TItulo 111.902 764,780 

BANCO BRADESCO S.A. 
19/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.230.900.052.993 

Tarifa referente a 19/11/2014 
19/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupança 93 11.305 5,00 
20/11/2014 0000 13105 375 lmpostos 112.001 60f,00 

DARF - 31.886.963/0001-68 -1708 
20/11/2014 0000 13105375lmpostos 112.002 685,8	 D 

DARF - 31.886.963/0001-68 -1708 
20/11/2014 0000 13105 375 Impostos 112.003 566,8	 0 

DARF -31 .886.963/0001-68 -1708 
20/11/2014 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 112.004 1.203,840 

GPS- ldent.: 14092916000123- 10/2014 
20/11/2014 0000 13105 375 Impostos 112.005 79,50D 

DARF - 31.886.963/0001-68 -1708 
20/11/2014 0000 13105 196 lNSSArrecadacao 112.006 9.405,39D 

GPS- dent.: 31886963000400 - 10/2014 
20/11/2014 0000 13105 196 lNSSArrecadaco 112.007 2.061,87D 

GPS- dent.: 31886963000591 - 10/2014 
20/11/2014 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 112.008 3.414,890 

GPS- dent.: 31886963000168- 10/2014 
20/11/2014 0000 13105 375 Impostos 112.009 3.000,000 

DARF - 31.886.963/0001-68 -1708 
20111/2014 0000 13105 375 Impostos 112.010 3.854,950 

DARF -31 .886.963/0001-68 -0561 
20/11/2014 0000 13105 375 lmpostos 112.011 1.050,000 

DARF -31 .886.963/0001-68 -1708 
20/11/2014 0000 13105 109 PagamentodeTItulo 112.012 483,570 

BANCO BRADESCO S.A. 
20/11/2014 0000 13105 109 Pagamerito de TItulo 112.013 451,000 

BANCO BRADESCO S.A. 
20/11/2014 0000 13105109PagamentodeTItulo 112.014 451,000 

BANCO BRADESCO S.A. 
20/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 93 27.308,70 C 0,00 C 
21/11/2014 2945 99026 470 Transferência on line 661 .686.000.022.215 6.158,94 D 

21/11 1686 PARTIDO V 00031886963000168 
21/11/2014 0000 13105166EmissãodeDOC 112101 407,000 
21/11/2014 0000 13105166Emiss5odeDOC 112.102 140,000 
21/11/2014 0000 13105166Emiss5odeDOC 112.103 140,00D 
21/11/2014 0000 13105 166 Em,ssãode DOG 112.104 140000 
21111/2014 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 863.250.900.023.084 7,80 D 

Tarifa referentea2l/11/2014 
21/11/2014 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 863.250.900.023.085 7,80 D 

Tarifa referente a 21/11/2014 
21/11/2014 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 863.250.900.023.086 7,80 D 

Tarifa referente a 21111/2014 
21/11/2014 0000 13113 310 Tar DOG/TED EletrOnico 863.250.900.023.087 7,800 

Tarifa referente a 21/11/2014 
21/11/2014 1981 13079 102 Cheque Compensado 130.903 146,89D 
21/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 93 7.164,03 C 0,00 C 
24111/2014 0000 13105361 Pgtocontaagua 112.401 47,300 

SABESP 
24/11/2014 0000 13105 362 Pagamento conta luz 112.402 86,16 D 

ELETROPAULO 

Dr. Itaar!IarquesAraaralJr. 
ADVOGADO OAB/DF 32247



24/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 	 93 133,46 C 0,00 C 
25/11/2014 2945 99026 470 Transferência on line 	 660.646.000.033.958 45.556,48 D 

25/11 0646 33958-X PARTIDO VERDE 
25/11/2014 2945 99026 470 Transferéncia on line 	 663.598.000.001.835 1.975,41 0 

25/11 3598 1835-X COPALIMPA PROD 
25/11/2014 0000 13105 375 Impostos	 112.501 442340 

DARF - 31.886.963/0001-68 -8301 
25/11/2014 0000 13113 170 Tarifa SMS - Mês Anterior 	 893.290.800.637.007 5,00 D 

Tarifa referente a 10/11/2014 
25/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupanca 	 93 47.979,23 C 0,00 C 
26/11/2014 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 	 112.601 405,90 D 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
26/11/2014 0000 00000 825 Resgate Poupança 	 93 405,90 C 40 
27/11/2014 0000 14056 632 Ordem Bancária 	 6.676.208.000.011 886.28f 

005090180001-13 ECRETARIA DE ADMINISTR I	 / 
27/11/2014 0000 14056 632 Ordem Bancária 	 6.676.252.000.011 203.700 C/ 

005090180001-13 ECRETARIA DE ADMINISTR t	 I 
27/11/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone	 112.701 9&00b 

TELECOMUNICACOES DE / 
27/11/2014 0000 13105 363 Pagto conta telefone	 112 702 338 6 D 

TELECOMUNICACOES DE 
27/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 112.703 35.663,0 
27/11/2014 0000 13105 166 Emissãode DOC 	 112.718 2.095,950 
27/11/2014 0000 13105 166 Emissäo de DOC	 112.719 1.957,69 D 
27/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 112.720 3.247,89 0 
27/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 112.721 8.305,790 
27/11/2014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 112.722 4.237,430 
27/1112014 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 	 112.723 4.039,43 D 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 127.000.000.015.896 1.526,22 0 

26/11 1270 15896-8 MARGARETE FLOR 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 127.000.000.015.896 1.674,390 

26/11 1270 15896-8 MARGARETE FLOR 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferencia Agendada	 288.100.000.012.201 4515900 

26/11 2881 12201-7 ALINE BARBOSA 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 288.100.000.012.201 1.865,76 D 

26/11 2881 12201-7 ALINE BARBOSA 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 288.100.000.013.087 2.530,920 

26/11 2881 13087-7 MATIAS DE ARAU 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 288.100.000.013.087 2.396,35 D 

26/11 2881 13087-7 MATIAS DE ARAU 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 288.100.000.017.601 1.454,23 D 

26/11 2881 17601 -X ANACIR ESTER D 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferéncia Agendada 	 288.100.000.017.601 1.555,290 

26/112881 17601-X ANACIR ESTER D 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferéncia Agendada	 294.500.000.022.818 1.666,22 0 

26/11 2945 22818-4 ALICE MARIA DA 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 294.500.000.022.818 1.497,42 D 

26/11 2945 22818-4 ALICE MARIA DA 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada 	 294.500.000.022.871 776,42 D 

26/11 2945 22871-0 ADRIANA FERREI 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada 	 294.500.000.022.871 124,42 D 

26/11 2945 22871-0 ADRIANA FERREI 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 359.600.000.012.361 1.659,13 D 

26/11 3596 12361-7 PATRICIA MARIA 
27/11/2014 0000 13105474 Transferência Agendada 	 359.600.000.012.361 1.670,03 0 

26/11 3596 12361-7 PATRICIA MARIA 
27/11/2014 0000 13105 474 TransferênciaAgendada 	 477.500.000.023.253 6.612,81 D 

26/11 4775 23253-X ITAMAR MARQUES 
27/11/2014 0000 13105 474 Transferência Agendada	 477.500.000.023.253 6.441,03 D 

26/11 4775 23253-X ITAMAR MARQUES 
27/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	 873.310.900.011.243 7,80 D 

Tarifa referente a 27/11/2014 
27/1112014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico	 873.310.900.011.244 7,80 0 

Tarifa referente a 27/11/2014 
27/11/2014	 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 	 873.310.900.011.245 7,80 D 

Dr. itam'rrquesAmara1Jr 
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Tarifa referente a 27/11/2014 

27/11/2014 0000 13113 310 Tar DOMED Eletrônico 873.310900.011.246 780 D 
Tarifa referente a 27/11/2014 

27/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 873.310.900.011.247 7,80 D 
Tarifa referente a 27/11/2014 

27/11/2014 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.310.900.011.248 7,80 D 
Tarifa referente a 27/11/2014 

27/11/2014 0000 13113 310 Tar DOMED Eletrônico 873.310.900.011.249 7,80 D 
Tarifa referente a 27/11/2014 

27/11/2014 1981 13079 102 Cheque Compensado 130.915 366,25D 

27/11/2014 1981 13079 102 Cheque Compensado 130.916 1.659,130	 989.960,56, 

28/11/2014 0000 13037 144 Transferéncia 113.321.000.015.371 984.175,00 0 

28/11/2014 0000 13105375Impostos 112.801 1.860,000 
DARF - 31.886.963/0001-68 -5952 

28/11/2014 0000 13105 375 impostos 112.802 1.75 200 
DARF - 31.886.963/0001-68 -5952 

28/11/2014 0000 13105 375 Impostos 112.803 2.12 ,1	 0 
DARF - 31.886.963/0001-68 -5952 

28/11/2014 0000 13105 362 Pagamento conta Iuz 112.804 2	 31 
CEB 

28/1112014 0000 13105 362 Pagamento conta Iuz 112.805 1 ,29D	 0,63 C 
CEB 

30/11/2014 0000 00000999SALD0 0,63C

oBsERvAcoEs: 

Central de Atendimento BE

4004 0001 / 0800 729 0001 

Para deficientes auditivos 


0800 729 0088 

Transacão efetuada corn sucesso por: J4581643 ISABEL SILVEIRA DE QUEIROZ. 

Servico de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Dr. !taauesAmaralJr. 
ADVOGADO OAB/DF 32247 



Sequência :3513

Histórico Contra-Partida

Descriç8o :BANCO BRASIL - F. PARTIDARIO - C/C: 4343 

Valor de Débito 

Conta :1.1.1.1.02.0001 

Data	 Lançamento 

Anterior 

LIVRO RJSZAO 

Nome : PARTIDO VERDE 
CNPJ :31.886.963/0001-68 
Data :01/11/2014a30/11/2014 
Folha :1

03/11/2014 4604 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 8.228,01 I	 I / ft38.228 , IC 
EXTRATO  

03/11/2014 4630 2.1.1.1.02.0018( 6712) PAGTO. CONTATELEFONE CONF. DOC. - REF. .3L,72(ULLgO6 90 
CONTA N O 0063932400 - NEXTEL 
TELECOMUNJCAçOES LTDA - MES 10/2014 

03/11/2014 4632 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0468- JAZZ 81,6 6.424,650 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4634 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATNFATIJRA N O 0469 - JAZZ 74,00 6.050,650 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/1112014 4636 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0470 - JAZZ 374,00 5.676,650 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4638 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0471 - JAZZ 1.613,98 4.062,670 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4640 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0472 - JAZZ 1.399,59 2.663,080 
\IIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4642 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPUCATA/FATURA N O 0473- JAZZ 705,38 1.957700 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4644 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0474 JAZZ 1.570,20 387,500 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/11/2014 4646 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) COMPRA CONF. FATURA N O 0475 - JAZZ VIAGENS E 387,50 0,00 
TURISMO LTDA 

04/11/2014 4605 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APuCAcA0 NESTA DATA CONFORME 770,63 770,630 
EXTRATO 

04/11/2014 4648 2.1.1.1.02.0019 ( 6729) PAGTO. CONTA TELEFONE CONF. DOC. - REF. 537,90 232,730 
FATURA Ol/SA N O 1411.000250565 - MES 11/2014 

04/11/2014 4649 3.1.1.1.01.0009 ( 4626) PAGTO. CONF. DOC BOLETO BANCARTO N O 769018 - 120,00 112,730 
DFTRANS TRANSPORTE URBANO DO DF 

04/11/2014 4650 3.1.1.5.02.0009 ( 7726) PAGTO. CONF. DOC BOLETO BANCARIO N O 769024- 144,00 (31,27)C 
DFTRANS TRANSPORTE URBANO DO DF 

04/11/2014 4651 3.1.1.5.02.0009 ( 7726) PAGTO. CONF. DOC BOLETO BANCARIO N O 769020 - 120,00 (151,27)C 
DFTRANS TRANSRPOTE URBANO DO DF 

04/11/2014 4801 4.1.2.6.01.0001 ( 6927) DEPOSITO EFETUADO NESTA DATA ELEIcAO 2014- 151,27 0,00 
JULIA DUPPRE DE ABREU - CNPJ: 20.668.533/0001-53 

05/11/2014 4606 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APLICA(;AO NESTA DATA CONFORME 78.912,00 78.912,00D 
EXTRATO 

05/11/2014 4653 2.1.1.1.02.0017( 6705) PAGTO. CONTATELEFONE CONF. DOC. - REF. 535,52 78.376,480 
NFSC N O 00079060 - NET SERV1OS DE 
COMUNICA(;AO S/A 

05/11/2014 4657 2.1.1.1.02.0005 ( 5920) PAGTO CONF. NF No 00432 - PRO EMPRESA 35.465,25 42.911,23D 
INFORMATICA LTDA 

05/11/2014 4661 2.1.1.1.02.0005 ( 5920) PAGTO CONF. NF N o 00433 - PRO EMPRESA 42.911,23 0,00 
INFORMATICA LTDA 

06/11/2014 4607 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 5.978,61 5.978,610 
EXTRATO 

06/11/2014 4662 3.1.1.1.07.0001 ( 4954) PAGTO. CIA. ENERGIA ELETR. CONF. DOC. - REF. 245,32 5.733,29D 
MES 10/2014 - CEB - FATURA N O 00852923SH1S QL 20 
CONJ. 04 CASA 08 - LAGO SUL- BRASILIA DF 

06/11/2014 4666 2.1.1.101.0001 ( 413) DESPESA DE ALUGUEL CONF. BOLETO DE ALUGUEL 1.097,30 4.635,990 
N O 00026969 BOUGAINVILLE EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS - MES 10/2014 

06/11/2014 4669 2.1.1.3.01.0001 ( 413) DESPESA DE ALUGUEL CONF. BOLETO DE ALUGUEL 1.097,30 3.538,690 
N O 026957 - BOUGAINVILLE EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS- MES 10/2014 

06/11/2014 4672 2.1.1.2.02.0003 ( 4138) PAGTO. F G IS - REF. MES 10/2014 - PV MULI-IER 798,19 2.740,500 
06/11/2014 4675 2.1.1.2.02.0003 ( 4138) PAGTO. F G T S - REF. FOLHA MES 10/2014 457,24 2.283,260 
06/11/2014 4676 2.1.1.2.02.0003 ( 4138) PAGTO. F G T 5- REF. FOLHA MES 10/2014 - 26 2.283,26 0,00 

ISON - ASSESSORIA DEMON - 15:21:52 

Dr. Itama'esAJ7ara1JT. 
ADVOGADO OABIDF 32,247



LIVRO RAZAO 

Nome :PARTIDO VERDE 
CNPJ :31.886.963/0001-68 
Data 01/11/2014 a 30/11/2014 
Folha : 2 

Conta :1.1.1.1.02.0001	 Sequência :3513	 Descriç8o :BANCO BRASIL - F. PARTIDARIO - C/C: 4343 

Data	 Lançamento	 Contra-Partida	 Histórico Valor de Débito Valor de 

Continuacao / 0, 0 
07/11/2014 4584 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7, 9	 (7,	 )C 

BANCARIA 
07/11/2014 4585 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA )C 

8ANCARIA 
07/11/2014 4608 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 238.580,86 238.565,260 EXTRATO
07/11/2014 4677 3.1.1.1.13.0019 ( 6330) TRANSFERENCIA PAPA DIRETORIO ESTADUAL DO 230.961,760 

RIO GRANDE DO NORTE 
07/11/2014 4679 3.1.1.1.13.0026 ( 6408) TRANSFERENCIA PAPA DIRETORIO ESTADUAL DO 5.351,03 225.610,730 

TOCANTINS 
07/11/2014 4681 3.1.1.1.13.0006 ( 6200) TRANSFERENCIA PARA DIRETORIO ESTADUAL DO 8.033,06 217.577,67D 

CEARA 
07/11/2014 4684 2.1.1.1.02.0021 ( 6743) PAGTO. CONTA TELEFONE CONF. DOC. - REF. 154,78 217.422,89D 

FATURA N O 1051522146 - TIM CELULAR S/A 
07/11/2014 4688 2.1.1.1.02.0021 ( 6743) PAGTO. CONTA TELEFONE CONF. DCC. - REF. 849,20 216.573,69D 

FATURA N O 1051522145 - TIM CELULAR S/A 
07/11/2014 4689 2.1.1.1.02.0021 ( 6743) PAGTD. CONTA TELEFONE CONF. DOC. - REF. 477,92 216.095,77D 

FATURA N O 1051522147 - TIM CELLAR S/A 
07/11/2014 4690 2.1.1.1.02.0021 ( 6743) PAGTO. CONTA TELEFONE CONF. DOC. - REF. 1.971,75 214.124,020 

FATURA N O 1051522144 - TIM CELULAR S/A 
07/11/2014 4691 3.1.1.1.17.0001 ( 6415) TRANSFERENCIA PAPA FUNDAcAO VERDE 203.943,44 10.180,580 

HERBERT DANIEL 
07/11/2014 4693 2.1.1.1.02.0029 ( 7450) PAGTO CONF. NF  N O 0312- EXPRESSO RADIO TAXI 440,39 9.740,19D 

LTDA ME 
07/11/2014 4696 2.1.1.1.02.0026 ( 7412) PAGTO CONF. NF  N O 0014- CUIDAR SERVIOS 9.740,19 0,00 

LTDA EPP 
10/11/2014 4586 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7,80 (780)C 

BANCARIA 
10/11/2014 4587 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7,80 (1560)C 

8ANCARJA 
10/11/2014 4609 1.1.1.1.04.0002 ( 6880) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 75.576,81 75.561,210 

E)RATO 
10/11/2014 4610 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 14.544,92 90.106,130 

EXTRATO 
10/11/2014 4702 2.1.1.3.01.0001 ( 	 413) DESPESA DE ALUGUEL CONF. BOLETO N O 0025/2014 - 4.778,32 85.327,810 

LOPES MONTEIRO SERV. COBRANA 
10/11/2014 4703 3.1.1.1.04.0002 ( 5845) PAGTO CONF. NF  N O 336 - DETONEYTOR 960,00 84.367,81D 

COMERCIO E SERVIOS DE INFORMATICA LTDA 
10/11/2014 4704 3.1.1.1.07.0007 ( 5012) PAGTO. CONF. DOC BOLETO BANCARIO N O 001116- 250,00 84.117,810 

COPY RIGTH DO BRASIL 
10/11/2014 4712 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATNFATURA N O 0476 - JAZZ 473,60 83.644,210 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4713 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPUCATA/FATURA N O 0477-JAZZ 1.267,98 82.376,230 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4714 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATUR.A N O 0478- JAZZ 892,23 81 .484,000 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/1112014 4715 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLIcATA/FATURA N O 0479- JAZZ 833,20 80.650,800 

VLAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4716 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA NO 0480- JAZZ 1.703,60 78.947,20D 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4717 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA NO 0481 - JAZZ 1.703,60 77.243,600 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4718 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0482 - JAZ 1.703,60 75.540,000 

VIAGENS E TURISMO LTDA 
10/11/2014 4721 2.1.1.1.02.0025 ( 7085) PAGTO CONF. NF  N O 00023 - ISON CONSULTORIA E 38.000,00 37.540,00D 

ASSESSORIA CONTABIL LTDA 

TcrThJ - Arcr—OPTA
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LIVRO RAZAO 

Nome :PARTIDO VERDE 
CNP) : 31.886.963/0001-68 
Data :01/11/2014 a 30/11/2014 
Folha : 3 

Conta :1.1.1.1.02.0001
	

Sequência :3513
	

Descricão :BANCO BRASIL - F. PARTIDARIO - C/C: 4343 

Data	 Lancamento
	 Contra-Partida	 l-listórico	 Valor de Débito	 Valor de 

Continuação	 37 

10/11/2014 4725 2.1.1.1.02.0004 ( 5906) PAGTO CONF. NF  No 495 - MCI MARKETING F 3 40,00 10	 0,0 
COMuNICAcAO LTDA 

12/11/2014 4611 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAçAO NESTA DATA CONFORME 991,05 991,	 0 
EXTRATO 

12/11/2014 4726 3.1.1.1.07.0002 ( 4961) PAGTO. CIA. DE AGUA CONF. DCC. - REF. CAESB - 606 5 385,000 
MES 10/2014 

12/11/2014 4727 3.1.1.1.09.0001 ( 5067) PAGTO CONF. NF  No 044832 - COMUNIQUE-SE 38500 0,00 
C0MUNICAcAO CORPORATIVA LTDA - 
ASSINATIJRA LIGHT

14/11/2014 4588 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7, Q_..... (738)C 
BANCARIA 

14/11/2014 4612 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAçAO NESTA DATA CONFORME 27.120,01 27.112,210 
EXTRATO 

14/11/2014 4728 2.1.1.2.03.0004 ( 5814) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA C0NTRI8uIcOES 9.300,00 17.812,210 
FEDERAlS S/ NFS 37 - RIO GRANDE C0MUNICAcAO 
LTDA 

14/11/2014 4729 3.1.1.1.04.0006 ( 7153) PAGTO CONF. NF  No 00014- GERSON FERREIRA DE 9.346,00 8.466,210 
FARIA ME 

14/11/2014 4732 2.1.1.3.01.0001 ( 	 413) DESPESA DE ALUGUEL CONF. RECIBO N o 0858101 - 8.466,21 0,00 
FIEL IMOVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

17/11/2014 4589 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7,80 (7,80)C 
BANCARIA 

17/11/2014 4590 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7,80 (15,60)C 
BANCARIA 

17/1112014 4613 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcA0 NESTA DATA CONFORME 40.609,60 40.594,00D 
EXTRATO 

17/11/2014 4733 3.1.1.1.13.0015 ( 6293) TRANSFERENCIA PARA DIRETORIO ESTADUAL DO 13.419,77 27.174,23D 
PARANA 

17/11/2014 4735 3.1.1.1.13.0017 ( 6316) TRANSFERENCIA PARA DIRETORIO ESTADUAL DO 6.085,17 21.089,06D 
PIAUI 

17/11/2014 4737 3.1.1.1.13.0009 ( 6231) TRANSFERENCIA PAR.A DIRETORIO ESTADUAL DO 10.978,75 10.110,31D 
MARANHAO 

17/11/2014 4740 2.1.1.1.02.0009 ( 6033) PAGTO CONF. NF  No 01715 - TIIANKE YOU EXPRESS 76,98 10.033,330 
TRANSPORTES LTDA ME 

17/11/2014 4744 2.1.1.1.02.0005 ( 5920) PAGTO CONF. NF  N o NFS 0437 - PRO EMPRESA 4.974,05 5.059,280 
INFORMATICA LTDA 

17/11/2014 4745 3.1.1.1.13.0022 ( 6361) TR.ANSFERENCIA PARA DIRETORIO ESTADUAL DE 5.059,28 0,00 
RORAIMA 

19/11/2014 4591 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 7,80 (7,80)C 
BANCARIA 

19/11/2014 4614 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLIcAcAO NESTA DATA CONFORME 11.300,95 11.293,150 
EXTRATO 

19/11/2014 4747 3.1.1.1.13.0026 ( 6408) TRANSFERENCIA PARA DIRETORIO ESTADUAL DE 5.411,71 5.881,440 
TOCANTINS 

19/11/2014 4749 3.1.1.1.13.0022 ( 6361) TRANSFERENCLA PARA DIRETORIO ESTADUAL DE 5.116,66 764,780 
RORAIMA 

19/11/2014 4751 3.1.1.1.01.0009 ( 4626) PAGTO. CONF. DOC BOLETO BANCARIO N O 4238603 - 764,78 0,00 
PROMOBOM AIJTOPASS S/A 

20/11/2014 4615 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcA0 NESTA DATA CONFORME 27.308,70 27.308,700 
EXTRATO 

20/11/2014 4752 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA IRRF S/ NFS 485 - 600,00 26.708,700 
MCI MARKETING 

20/11/2014 4753 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA IRRF S/ NFS 421 - 685,85 26.022,850 
PRO EMPRESA INFORMATICA LTDA 

20/11/2014 4754 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUJA IRRF 5/ NFS 422 - 566,84 25.456,010 
PRO EMPRESA INFORMATICA LTDA 

ISON - ASSESSORIA DEXION - 15:21:52 

Dr. !1anar&rquesAinaralJr. 
ADVOGADO 0A6/DF 32247



LIVRO RAZAO 

Nome :PARTIDO VERDE 
CNPJ :31.886.963/0001-68 
Data :01/11/2014 a 30/11/2014 
Folha :4 

Conta :1.1.1.1.02.0001
	

Sequência :3513
	

Descriç8o :BANCO BRASIL - F. PARTIDARIO - C/C: 4343 

Data	 Lançamento	 Contra-Partida 	 Histórico	 Valor de Débito 	 Valor de 

Continuacao 
20/11/2014	 4755 2.1.1.2.02.0001 ( 4121) PAGTO. I N S S - REF. RETENcAO S/NFS 011 -	 O3,84 /1 14. 52, C 

CUIDAR SERVIOS LTDA	 I	 I / 
20/11/2014	 4756 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO, IMPOSTO CONF. GUJA IRRF S/ NFS 424- 	 79,50 cZ12 .172, C 

PRO EMPRESA INFORMATICA LTDA 	 / 
20/11/2014	 4758 2.1.1.2.02.0001 ( 4121) PAGTO. I N S S - REF. FOLI-IA MES 10/2014 - 26 	 9.405,39/	 4.767,280 
20/11/2014	 4759 2.1.1.2.02.0001 ( 4121) PAGTO. I N S S - REF. MES 10/2014 - 27 	 2.061,84	 12.705,410 
20/11/2014	 4760 2.1.1.2.02.0001 ( 4121) PAGTO. I N S S - REF. MES 10/2014 - 25 	 3.414,8	 9.290,520 
20/11/2014	 4761 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GULA IRRF S/NFS 37 - RIO	 3.000,0l	 6.290,520


GRANDE COMUNICACAO 
20/11/2014	 4762 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA IRRF S/FOLHA - PV	 3.854,95	 2.435,570


MU LH ER 
20/11/2014	 4763 2.1.1.2.02.0005 ( 6002) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA IRRF S/ NFS 018- 	 1.050,00	 1.385,570


SERGIO BANI-lOS ADVOGADOS 
20/11/2014	 4767 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPL1ATA/FATURA N O 0483 - JAZZ	 483,57	 902,000


VIAGENS E TURISMO LTDA 
20/11/2014	 4768 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATURA N O 0485- JAZZ	 451,00	 451,000


VIAGENS E TUPJSMO LTDA 

20/11/2014	 4769 2.1.1.1.02.0011 ( 6057) PAGTO. CONF. DUPLICATA/FATUR.A N O 0484 - JAZZ	 451,00	 0,00 
VIAGENS E TURISMO LTDA 

20/1112014	 4776 3.1.1.1.07.0008 ( 5029) PAGTO. CONF. DOC GUIA DE RECOLI-IIMENTO N O	 146,89	 (14689)C

2003987 - CARTORIO DO 20 OFICIO DE REGISTRO 
CIVIL - CH. 130903 

21/11/2014	 4592 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA	 7,80	 (15469)C

BANCARIA 

21/11/2014	 4593 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DBffO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA	 7,80	 (162,49)C

BANCARIA 

21/11/2014	 4594 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (170,29)C

BANCARIA 

21/11/2014	 4595 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (178,09)C

BANCARIA 

21/11/2014	 4616 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICACAO NESTA DATA CONFORME 	 7.164,03	 6.985,940

EXTRATO 

21/11/2014	 4770 3.1.1.1.13.0013 ( 6279) TRANSFERENCLA PARA DIRETORIO ESTADUAL DO 	 6.158,94	 827,00D

PARA 

21/11/2014	 4772 1.2.1.4.02.0001 ( 3827) COMPRA CONF. NF 010771 - MCS MICROSINTESE 	 407,00	 420,00D

COM. E SERV. DE INFORMATICA LTDA 

21/11/2014	 4773 3.1.1.1.04.0002 ( 5845) SERV. PREST. CONF. NFS N O 10769 - MCS	 140,00	 280,000

MICROSINTESE COM. E SERV. DE INFORMATICA 
LTDA - ASSISTENCIA TECNICA EM NOTEBOOKS 

21/11/2014	 4774 3.1.1.1.04.0002 ( 5845) SERV. PREST. CONF. NFS 010768 - MCS	 140,00	 140,00D

MICROSINTESE COM. E SERV. DE INFORMATICA 
LTDA - ASSISTENCIA TECNICA EM NOTEBOOKS 

21/11/2014	 4775 3.1.1.1.04.0002 ( 5845) SERV. PREST. CONF. NFS 010767- MCS 	 140,00	 0,00 
MICROSINTESE COM. E SERV. DE INFORMATICA 
LTDA - ASSISTENCIA TECNICA EM NOTEBOOKS 

24/11/2014	 4617 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 	 133,46	 133,460

EXTR.ATO 

24/11/2014	 4802 3.1.1.1.07.0002 ( 4961) PAGTO. CIA. DE AGUA CONF. DOC. - REF. MES 	 47,30	 86,16D

10/2014 - SABESP 

24/11/2014	 4803 3.1.1.1.07.0001 ( 4954) PAGTO. CIA. ENERGIA ELETR. CONF. DOC. - REF. 	 86,16	 0,00 
MES 10/2014 - ELETROPAULO 

25/11/2014	 4596 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 5,00	 (5,00)C

BANCARIA SMS 

25/11/2014	 4777 3.1.1.1.13.0024 ( 6385) TRANSFERENCIA PARA 0 DIRETORIO ESTADUAL 	 45.556,48	 (45,561,48)C

DE SAO PAULO 

25/11/2014	 4780 2.1.1.1.02.0038 ( 7887) PAGTO CONF. NF  No 18695 - COPAUMPA PROD.	 1.975,41	 (47.53689)C 

ISON - ASSESSORIA	 DEMON - 15:21:52 

Dr. No rma  
ADVOGADO OAB'DF 32247



LIVRO RAZAO 

Nome :PARTIDO VERDE 
CNPJ :31.886.963/0001-68 
Data 01/11/2014 a 30/11/2014 
Folha : 5 

Conta :1.1.1.1.02.0001
	

Sequência :3513
	

Descrição :BANCO BRASIL - F. PARTIDARIO - C/C: 4343 

Data	 Lançamento
	 Contra-Partida	 Histérico	 Valor de Débito 	 Valor de 

Continuaçâo
	 (47 

LIMP. UTILIDADES LTDA I	 /	 J 
25/11/2014	 4781 2.1.1.2.02.0002 ( 4145) PAGTO. IMPOSTO CONF. GUIA PIS S/FOLHA MES 	 442,/4	 (4J79)C 

10/2014 - PV MULl-lEft	 f	 Jj 

26/11/2014	 4618 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 	 47.979,23 I 	 0,00 
EXTRATO	 ( 

26/11/2014	 4619 1.1.1.1.04.0001 ( 6866) RESGATE DE APLICAcAO NESTA DATA CONFORME 	 405,90	 405,900 
EXTRATO 

26/11/2014	 4784 3.1.1.1.01.0009 ( 4626) PAGTO. CONF. DOC BOLETO N O 4086375 - SAO	 40Q	 0,00 
PAULO TRANSPORTE S/A 

27/11/2014	 4597 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (7,80)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4598 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (150)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4599 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (23,40)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4600 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (31,20)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4601 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (39,00)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4602 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (46.80)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4603 3.1.1.4.01.0001 ( 6538) DEBITO EM CONTA NESTA DATA - TARIFA 	 7,80	 (54,60)C 
BANCARIA 

27/11/2014	 4620 4.1.1.1.01.0001 ( 6897) CREDITO EM CONTA ORDEM BANCARIA - 	 886.281,46	 886.226,860 
SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO TSE - COTAS 
RECEBIDAS DO FUNDO PARTIDARIO 

27/11/2014	 4621 4.1.1.1.01.0001 ( 6897) CREDITO EM CONTA ORDEM BANCARIA - 	 203.706,40	 1.089.933,260 
SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO TSE - COTAS 
RECEBIDAS DO FUNDO PARTIDARIO 

27/11/2014	 4782 3.1.1.1.07.0003( 4978) PAGTO. CONTATELEFONE CONF. DOC. - REF. MES 	 95,00	 1.089.838,26D 
11/2014 - VIVO - TELEFONICA BR.ASIL S/A 

27/11/2014	 4783 3.1.1.1.07.0003 ( 4978) PAGTO. CONTA TELEFONE CONF. DOC. - REF. MES	 338,60	 1.089.499,660 
11/2014 - TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO 

27/11/2014	 4788 2.1.1.1.02.0012 ( 6064) PAGTO CONF. NF  N° 039 - RIO GRANDE	 35.663,00	 1.053.836,660 
COMUNICAcA0 S/S LTDA 

27/11/2014	 4789 2.1.1.4.01.0001 (	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 13 0 SALARIO - 	 3.247,89	 1.050.588,770 
JOYCE ESTEVES FLEURY 

27/11/2014	 4790 2.1.1.4.01.0001 ( 	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 13 0 SALARIO - 	 1.865,76	 1.048.723,010 
ALINE BARBOSA DE MOURA 

27/11/2014	 4791 2.1.1.4.01.0001 ( 	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 13 0 SALARIO - 	 2.396,35	 1.046.326,660 
MATIAS DE ARAUJO FERREIRA 

27/11/2014	 4792 2.1.1.4.01.0001 ( 	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 130 SALARIO - 	 1.454,23	 1.044.872,430 
ANACIR ESTER DA S. Q. CUNHA 

27/11/2014	 4793 2.1.1.2.01.0001 ( 4091) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. MES 11/2014 -	 8.305,79	 1.036.566,64D 
JOYCE ESTEVES FLEURY 

27/11/2014	 4794 2.1.1.2.01.0001 ( 4091) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. MES 11/2014 -	 4.515,90	 1.032.050,740 
ALINE BARBOSA DE MOURA 

27/11/2014	 4795 2.1.1.2.01.0001 ( 4091) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. MES 11/2014 -	 2.530,92	 1.029.519,820 
MATIAS DE ARAUJO FERREIRA 

27/11/2014	 4796 2.1.1.2.01.0001 ( 4091) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. MES 11/2014 - 	 1.555,29	 1.027.964,530 
ANACIR ESTER DA S. Q. CUNHA 

27/11/2014	 4804 2.1.1.2.01.0001 ( 4091) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. MES 11/2014 - 	 2.095,95	 1.025.868,580 
ANISIA PAULINA TEIXEIRA 

27/11/2014	 4805 2.1.1.4.01.0001 (	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 13 0 2014-	 1.957,69	 1.023.910,890 
ANISIA PAULINOA TEIXEIRA 

27111/2014	 4806 2.1.1.4.01.0001 ( 	 505) PAGTO.SALARIO CONF. FOLHA REF. 13 0 SALARIO -	 4.039,43	 1.019.871,460 

ISON - ASSESSORIA	 DEXION - 15:21:52 

Dr. Itamur Marques Amara! Jr. 
ADVOGADO OAB/DF 32.247



Cliente: PARTIDO VERDE 
IdntiticaçEo do Ctiente: 6.E59735.10 

MISTO Codigo do Cont	 0043932400 

rso
CPFICNP. 31.886.963/0000-91

SC FSC CO57
Da de ErtdssRO: 03/10/2014 
-.do e	 iiize 03/09/M14 a 02/10/2014 
Email de Cobranca Uule_@hotmait.com 

hull, II iluhI,ihhIIIlIhIhuIh,Ihhuluhhl*PIu liii 
dC JAGUARE 5PM P1.2 

JL. PARIIDO VERDE 

I LIVIA DA - PARTIDO VERDE 
AVREBOUCAS 1700-PINHEIROS 
05402200- SAO PAULO, SP

Nextel TetecomunlecBes We 
Alameda Santos 256/2364 - Cerquelra Cesar 
CEP 01418-200-. SAO Paulo - SP 
C.N.P.J. 66970.229/0001-67 - Inec. Estadual 114.166.101.115 

IIIU II lII 11111 111111111 111111111 III till III 11111 IlilItlitI 
7211049456003650000008507010231014 
Data de VencIm.nRo 03/11/2014 Data do Poetagem 23110/2014

TURA 

Fate corn toda a rede Nextet, 
corn apenas urn toque. 

I—	 I 
Em caso de dividas, acesse 

www.hexteLcom.br/ComouSar I 
—I

VENCIMENTO	 VALOR A PAGAR 

03/11/2014	 1.321,72 

SUAS VANTAG ENS

	

ReaUzades Duraclo	 Va(or) 

RADIO ILIMITADO	 17	 12:32	 0,00 

LIGAcOEs LOCAlS DE NEXTEL PARA NEXTEL	 81	 203:00 0,00 

PIANOS E MENSALIDADES 

Ptanos 
Mensatidades do Serv,cos Adicionais

SUBTOTAL MENSALIDADE 

Serviços

ODIGO DA CONTA 
0063932400 

Vai usar o radio? 
Nào so esqueca de digitar 
0 nümero compteto. 

O nömero do radio é sempre 
composto por três bocos: 

URBAN*FLEET*ID 
Exempto: 45*222*333 

Valor (em R$) 

834,45 
215,50 
1.049,95 

211,91 
15,76 

0,00 
44,10 

000 
271,17 

/ 
LC39 

IL 'tIC 
t0IfEt/CO

:osI0 QVIIIJILN3L1J1 
I U C I) Ti	 oj Ill 1i0:)0L 

9 (i0L 10 
OIl ueuobod or r- r 

5-L9 It66CL90	 I-9C6'66666960 
t-65669001L11	 -I1 000000899	 r ohcc" 

0DV3TN(N0021I1'T9LX71N'. 

	

V.	 to 
Ad 3J 89A OOIJOIVd	 LLtTilT. 

01N4HV9V3 40 
9000	 VIA VQNUD3C	 C :069C: 
C06001 -	 0dN3NI(1i.V0Jf]V	 - 9E0C/LT /c; 
'TICVUS 00 03NV14 40400V1'4U01N1 tI V1'C31510 -	 4JSII 

Dr. Itamar Marques Amaral Jr.
1050 

ADVOGADO OABIDF 32 247	 [lquxooqq]	 iuert(efone) 

_F
 ii extel Seu mundo.	
Para sua comodidade, cadastre sue conta em débito automático utitizando 
do identificacão do débito aUtomtico indicada nesta fatura. 

NOME DO CUEN1T 
PARTIDO VERDE - CODIGO DA CONTA: 0063932400 
lDENrIFIcAcAo DE DEBrI0 AtJTOMATICO I MES DE REFERENCIA I DATA DE EMISSA0 	 DATA DE VENCIMEN1D 
685973510-6	 I	 OUT/2014	 h	 03110/2014 

84800000013-8 21720089999-3 99699999936-4 06759932467-9

03/11/2014 1 VALOR A PAGAR 1.321,72 

AutenticacHo Mec8nIca 



1/7014	 - IBARCO DO BRASIL - 	 10:09:05 
041O2942	 0006


COr4PROVANTE DE FAGAOIENTO DE TITULOS 
CLIENTE: RARTIDO VERDE PV 
AGENCIA: 2945-9	 CONTA:	 4.343-5 

BANCO BRADESCO S.A. 

237904 4 9 D 89000000004 368008697 6061 62340000048164 
NR. DOCUMENTO	 110.302 

DATA DO PAGAMENTO	 03/11/2014 

VALOR DO DOCUMEI4TO 	 481,64


VALOR 

NR .AU7

bb.com.br]
	

Página 9 de 16 

O CLN, 107 - BLOCO C - SALA 202/204 - ASA NORTE 
70743-530 - BRASiLIA - DF 

Sacador / Aoa/ista:
-	 Aolenticacao MecanIca 

Ddtamarh 'eS Mnaral Jr. 
ADVOGADO OA/DF 32247 

file :1/IC :/Users/FINANC I /AppData/Local//Temp/Low/WBOJ3FYA.htm	 03/11/2014



JAll 
TOUR

JAZZ VlA4NS E T1.4.RISMC LTEA


R.L cebra, 2é4 &° ci&ctty j. 5 - eLc vL.ste

So ?LLa - .SP - C.8'1'. 0131-010 

C+4'PJ. 01.5R'50L2/0001-5( - CCM 2.541900-5 

vri.ç.o e.ctha.tL: seta- wJrtur 2.017552.10.0001-9' 

Foe/ Ft,K (11) 3101 354+ - PLcutü (ii) 1j5 
wtwjzztoi,tr.00iit.br/ 

Fatura I 
No Fatura Emissdo Ven iment Valor No de Ordem 

0468 24/10/2014 R$ 481,64 0468 01/ 172001 

AWAD - 
PRAA PAGAMENTO: 

Sacado:	 PARTIDO VERDE 
Endereco: Q CLN 107— BLOCO C - Solos 202/204 
Bairro:	 ASA NORTE	 Cidade: BRASILIA	 CEP: 70.743-530	 UF: DF 
CNPJ:	 31.886.963/0001-68	 Insc. Est.: Isento	 Tel.: (61) 3366-1569 

Valor por Extenso QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAlS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS 

Reconhecemos a exatid3o desta Fatura de Prestacão de SeMcos, na importAncia acima, clue pagaremos a JAZZ VIAGENS E TURISMO LTDA, ou a 
sua ordem, na praca e vencimento indicados.

/1 .• 

/ V 
Data do aceite	 Assinatura do sacado 

Emissdo/Rel. Illstórico / Descriçdo dos Services Costa Valor R$ 

02 A 03/10/14 HOSPEDE - lOSE PAULO TOFFANO Diria 417,00+ 
Rio de Janeiro WINDSOR GUANABARA HOTEL - Reserva N O 10975513 Taxa de serviço 15% 64,64+ 

Av.Pres. Vargas, 392 —Centro - Rio de janeiro - RJ Sub-Total 481,64= 
1 hospedagem na cidade do Rio de Janeiro

Total da Fatura n o 0468	 R$ 481,64 
Resumo Geral das Transacães: 
Diório	 R$ 417M0+ 
Two de servico 	R$ 64,64+ 
Total	 R$481,64

Y^/ 
Dr. Itamur Marques Amaral Jr. 
ADVOGADO OAB/DF 32 247 

Rua Genebra, 264 0cj. 65- Bela Vista SP-CEP. 01316-010 - Tel/Fax (11) 31013544— e-mail jazztour@jazztour.com.br  



PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO NUmerodallote 

Data e Hora de Emissão SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
06110/2014 08:19:55 

NOTA FISCAL DE SERVIOS ELETRÔNICA - NFS-e Codigo de Verificaçao 
- NOTA CARIOCA - UCl2-GUM9 

20141O10u1O32925746j1O329256746

PRESTADOR DE SERVIOS 

(	 \	 CPF/CNPJ: 10.348.31810001-11 	 Inscriço Municipal: 0.424.250-5	 lnscrição Estadual: 

Nome/Razão Social: WINDSOR ADMINISTRACAO DE HOTElS E SERVICOS LTDA 

.",	 Nome Fantasia: WINDSOR GUANABARA HOTEL	 Tel.: 2195-6000 

Endereço AVN PRES VARGAS 392, SUPL AVN RIO BRANCO 52 E RUA T - CENTRO	 CEP 20071-000 

Munioipio: RIO DE JANEIRO	 UF: RJ	 EmaiI:controIadoria.gUaflabaraWifldSOrhOteiS.c0m.br 
